
お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件、弊社漏電リレー及び零相変流器の部品について、メッキ材質を下記のとおり変更

いたしますので、ご了承の程、お願い申し上げます。
敬具

１．対象機種

【漏電リレー】
・GD-B形、GD-C形、GD-D形各シリーズ
【零相変流器】
・GDZM形シリーズ

２．変更内容

端子ねじ等、従来六価クロムメッキの部品について、全て三価クロムメッキへ変更いたします。
耐環境性など性能に変更はありませんが、表面色が変わりますのでご了承ください。
下にGD-B形漏電リレーでの例を示します。

３．変更時期

2019年5月生産分からの変更といたします。
ただし同一ご注文内での新旧混在はいたしません。

４．お問合せ先

株式会社　正興電機製作所　古賀事業所
お客さまセンター
TEL (092)943-8127
FAX (092)943-6341
E-mail：densei-okyakusama@seiko-denki.co.jp

以上

漏電リレー及び零相変流器　部品メッキ材質変更のお知らせ

2018年11月1日
株式会社　正興電機製作所

従来（六価クロムメッキ）

端子ねじ部
外観

記

変更後（三価クロムメッキ）


